云南省昆明市国正公证处
[image: 100]

公证处申请表
	申请人
	甲方：
姓名:      ,性别:     ,公民身份号码:                          ,
联系电话:

乙方：
姓名:      ,性别:     ,公民身份号码:                          ,
联系电话:

	事项

	用途

	声明与承诺：
1．申请人知悉电子签名的法律意义和法律后果，自愿以电子签名的形式签署被证数据电文及办理公证的相关申请材料（合同，委托书或其他文书、单证）。
2．申请上述公证系申请人真实意思表示且出于自愿，无他人胁迫、欺诈情形。
3．以上各栏所填写内容经申请人确认真实无误，如有不实，申请人愿承担相应的法律责任。

申请人：

公司：

[bookmark: _GoBack] 日期：

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\国正二维码.jpg国正二维码]地址：云南省昆明市人民中路20号美亚大厦9.15.17楼
邮编：650021
邮箱：875315730@qq.com
电话： 0871-63193759

image1.png
%ﬁl

image10.png
%ﬁl

image2.jpg